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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF ALGSKYTTARNE 1

Styrelsen avger harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2021-01-01 - 2021-12-31.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberattelse 4
Resultatrakning 7
Balansrakning 8
Kassaflodesanalys 10
Noter 11

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allmén beskrivning av bostadsrattsforeningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstdamman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen &r om bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom
det senare medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatréakningen kan du se om foreningen har gatt med vinst eller forlust under réakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intdkter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att
man inte bokfor hela kostnaden pa en gang, utan fordelar den 6ver en langre tidsperiod. Avskrivningar
innebar alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade foéreningar gor stora underskott i
resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en
arsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. | balansrakningen kan du se féreningens tillgangar,
skulder och egna kapital. | en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade ("balanserade”) vinster eller forluster. | en
balansrakning ar alltid tillgangarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar
det som ar “balansen” i balansrakning.

KASSAFLODESANALYS

Kassaflodet ar bostadsrattsféreningens in- och utbetalningar under en viss period. Manga ganger sager
kassaflodesanalysen mer dan resultatrakningen. Har kan man utldasa hur mycket féreningens likviditet
(pengar i kassan) har 6kat eller minskat under aret, och vilka delar av verksamheten pengarna kommer
ifran/har gatt till.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebér. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrdakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrdakningen betyder det att det finns en not for den posten. Har kan man till exempel fa information
om investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning dver lanen, hur stora de ar,
vilken ranta de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen &r styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststélla Resultat- och
Balansrdakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar galler dokumentet efter det
att stamman fattat beslut avseende detta.

[[\‘/‘ SJCDL6KLg-rkiZuL6J8¢



Brf Algskyttarne 1 Arsredovisning 2021
769600-6639

Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att fraimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1995-01-27.

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor darmed en akta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN

Féreningen, med site i Stockholm, dger och forvaltar fastigheten och Algskyttarne 1, Stockholm pa
adressen Atterbomsvagen 60 i Stockholm. Féreningen har 1 hyreslagenhet och 31 bostadsratter om totalt
1586 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsakrad hos Gjensidige.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Hans Lindberg Ordférande

Ulrika Rohr Ledamot, ekonomiansvarig

Pia Nordlander Oderud Sekreterare

Roger Ekstrand Ledamot, fastighetsansvarig

Henric Folke Ledamot, medlemsinformation

Michel Singnomklao Suppleant sedan arsstamman 2021, ledamot dessférinnan
Joel Berbres Suppleant sedan arsstimman 2021

VALBEREDNING
Ake Eriksson och Anders Frennstedt.

FIRMATECKNING
Firman tecknas av styrelsen. Firman tecknas tva i férening av ledamoterna.
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REVISORER

Carina Eva Marie Toresson Extern revisor

Ralf Toresson Extern revisorssuppleant
Ulrika Schiller Intern revisor

Leonard Cornelis Meeuwisse Intern revisorssuppleant

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie foreningsstamma holls 2021-05-31. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 4 protokollférda
sammantraden.

UTFORDA HISTORISKA UNDERHALL
2012-2014 Elanlaggning

2018 Ny tvattstuga

2018 Varmeanlaggning

2018-2019  Sakerhetsdorrar

2019 Avloppsstammar kallare

2019 Rattbarriar mot kommunalt avlopp

2019 Tatning rokkanaler

2021 Ny sakerhetsdorr till vinden

2021 Elektroniska I3s till vissa gemensamma utrymmen
PLANERADE UNDERHALL

Atgarder vidtas efterhand i enlighet med underhallsplan.

AVTAL MED LEVERANTORER
Ekonomisk forvaltning  Nabo
Teknisk férvaltning Nabo
Fastighetsforvaltning Nabo

OVRIG VERKSAMHETSINFORMATION

| samarbete med Nabo upprattades en ny underhallsplan 2021. Den tekniska och ekonomiska
forvaltningen av fastigheten samlades hos Nabo under verksamhetsaret. Dessutom slots ytterligare ett
avtal med Nabo om fastighetsforvaltning med rondering varannan vecka fran den 1 januari 2022.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 47 st. Tillkommande medlemmar under aret var 3 och
avgdaende medlemmar under aret var 1. Vid rakenskapsarets slut fanns det 49 medlemmar i féreningen.
Det har under aret skett 1 overlatelse.
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FLERARSOVERSIKT

2021 2020 2019 2018
Nettoomsattning 1007 1051 1047 1093
Resultat efter fin. poster -532  -249 -1220 -354
Soliditet, % 102 99 99 97
Yttre fond 387 241 1016 1016
Bostadsyta, kvm 1586 1586 1586 1526
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 555 557 555 555
Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Disp av foreg Disp av

2020-12-31 arsresultat Ovriga poster 2021-12-31
Insatser 7 692 - - 7 692
Upplatelseavgifter 15 727 - - 15 727
Fond, yttre underhall 241 - 146 387
Balanserat resultat -4 327 -249 -146 -4722
Arets resultat -249 249 -532 -532
Eget kapital 19 084 0 -532 18 552
RESULTATDISPOSITION
Till féreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -4.722
Arets resultat -532
Totalt 5254

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

féljande

Reservering fond for yttre underhall 146

Balanseras i ny rakning -5 400
-5 254

Foreningens ekonomiska stallning i vrigt framgar av féljande resultat- och balansrékning samt noter.
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Ror 2021-01-01 - 2020-01-01 -
2021-12-31 2020-12-31

RORELSEINTAKTER 2
Nettoomsattning 1007 1051
Rorelseintakter 28 0
Summa rorelseintakter 1035 1051
RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader 3-6 -1063 -722
Ovriga externa kostnader 7 -105 -129
Personalkostnader 8 -20 -22
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar -398 -447
Summa rorelsekostnader -1 586 -1 320
RORELSERESULTAT 550 268
FINANSIELLA POSTER
Ranteintdkter och liknande resultatposter 18 19
Summa finansiella poster 18 19
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -532 -249
ARETS RESULTAT -532 -249
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar
Byggnad och mark

Pagaende projekt

Summa materiella anlaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2021-12-31

12773
217

12 990

12990

44
3577
96

3717

2081
2081

5797

18 787

2020-12-31

13171

13171

13171

3989
69

4 066

2 062
2 062

6128
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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23 806

-4.722
=532
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18 552

54

182
236

18 787
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241

23 660
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-4 576
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215
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid arets borjan
Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingar i kassaflodet
Utrangering anlaggningstillgang

Arets avskrivningar

Bokslutsdispositioner

Nedskrivningar

Kassaflode fran Iopande verksamhet

Kassaflode fran forandring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder
Kassaflode efter forandringar i rorelsekapital

Investeringar

Finansiella placeringar

Arets investeringar
Kassaflode fran investeringar

Finansieringsverksamhet

Eget bundet kapital

Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar
Okning (+) minskning (-), av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamhet

ARETS KASSAFLODE

LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Algskyttarne 1 har upprattats enligt Arsredovisningslagen och
Bokféringsndmndens allmédnna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intakter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anldggningstillgangar

Materiella anldaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart éver den bedomda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
beddmd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,5%
Fastighetsforbattringar 2-10%

Markvardet ar inte féremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa
balansdagen har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omséttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 459 SEK per lagenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2021 2020
Hyresintakter, bostader 70 130
Arsavgifter, bostader 854 831
Ovriga intékter 110 90
Summa 1035 1051
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Sndskottning

Stadning

Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Hissar
Reparationer
Tvattstuga
Summa

NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER

Fastighetsel
Sophdamtning
Uppvarmning
Vatten

Summa

NOT 6, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Ovrigt

Summa
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2021
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13
40

68
178

2021

125
63
190

2021
40
54

345
64
503

2021
74
29
47
30
13

192

2020

2020
17
11

28

2020
28
35

315
34
423

2020
73
27
46
30

176
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NOT 7, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2021 2020
Forbrukningsmaterial 1 0
Juridiska kostnader 5 0
Kameral forvaltning 39 39
Konsultkostnader 0 30
Revisionsarvoden 16 16
Ovriga forvaltningskostnader 44 44
Summa 105 129
NOT 8, PERSONALKOSTNADER 2021 2020
Loner, arbetare 12 12
Sociala avgifter 0

Styrelsearvoden 8

Summa 20 22
NOT 9, BYGGNAD OCH MARK 2021-12-31 2020-12-31
Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde 19 407 19 407
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde 19 407 19 407
Ingaende ackumulerad avskrivning -6 236 -5789
Arets avskrivning -398 -447
Utgdende ackumulerad avskrivning -6 634 -6 236
Utgdende restvarde enligt plan 12 773 13 171
| utgdende restvdrde ingar mark med 2432 2432
Taxeringsvarde

Taxeringsvarde byggnad 16 600 16 600
Taxeringsvarde mark 32000 32 000
Summa 48 600 48 600
NOT 10, PAGAENDE PROJEKT 2021 2020
Installation nytt inpasseringssystem 217 0
Summa 217 0
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NOT 11, OVRIGA FORDRINGAR
Nabo Klientmedelskonto
Skattefordringar

Skattekonto

Summa

NOT 12, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER
Bredband

Fastighetsskotsel

Forsdkringspremier

Forvaltning

Kabel-TV

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa

NOT 13, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER
El

Foérutbetalda avgifter/hyror

Loner

Styrelsearvode

Uppvarmning

Vatten

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa

NOT 14, VASENTLIGA HANDELSER EFTER VERKSAMHETSARET

En 6versyn kommer att ske av fastighetens brandskydd under 2022.
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0
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12

8
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Hans Lindberg
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Ulrika Rohr
Ekonomiansvarig
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Fastighetsansvarig

Henric Folke
Medlemsinformation

Var revisionsberattelse har lamnats

Toresson revision
Carina Eva Marie Toresson
Extern revisor

Ulrika Schiller
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